



SVENSKA INNER WHEEL RÅDET

## PROTOKOLL

**Protokoll fört efter mail mellan nedanstående deltagare i SIWRs VU  
den 19 januari 2014**

Närvarande	Kristina Andersson Christina Nylander Kerstin Jonson	rådsresident rådsskattmästare Vice rådsresident
Närvarande via mail	Christine Berggren Lisbeth Gabrielsson	past rådsresident rådssekreterare

<p>Subventionering av deltagaravgiften för distriktets VU för informationsmöte i Frösundavik den 9-10 augusti 2014.</p> <p>För att så många som möjligt från distriktets VU ska ha chansen att vara med på informationsmötet har ett förslag att subventionera deltagaravgiften för deltagarna tagits fram. 2 deltagare betalar fullt pris (ca 1 800 kr/var). Övriga deltagare i distriktets VU betalar 50% av fullt pris (ca 900 kr/var). Summan blir ca 30 000 kr, vilken tas från SIWRs kapital.</p>	<p><b>§ 1</b> <b>Subventionering av deltagaravgift till informationsmöte augusti 2014</b></p>
<p><b>Beslut:</b> VU beslutade att: Skicka ut en enkät till klubbarna om subvention enligt ovanstående förslag.</p> <p>Christine Berggren gör följande tillägg till beslutet: Se bilaga</p>	

Justerare:

Lisbeth Gabrielsson  
RådssekreterareChristine Berggren  
past rådsresidentKerstin Jonson  
Vice presidentKristina Andersson  
RådsresidentChristina Nylander  
rådsskattmästare

Malmö 2014-01-19

**Särskilt yttrande gällande beslut angående finansiering av informationsmöte augusti 2014. Bilägges protokollet.**

- Jag anser att tiden är för kort för beslut och genomförande. Förslag till mig den 18/1 och jag ska svara senast den 19/1 och ärendet är inte berett tidigare i VU. Tiden är också för kort (senast den 28/2) för att ge medlemmarna en chans att svara.
- Brevet från rådsskattmästaren måste få ett tillägg om hur mycket pengar vi behöver ta av kapitalet. Det rör sig om ca 1.800kr/person för de två första deltagarna och ca 900 kr för resterande funktionär i varje distrikt. Summa drygt 30 000 kr som måste tas från SIWRs kapital.
- Vad kommer att gälla vid informationsmöten därefter? Ska det subventioneras även då?

**Christine Berggren**  
Nationalrepresentant